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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 11028 CACATÚA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES
SOLICITADOS.

2 11047
GRUPO TEATRAL
LA PÁJARA
PINTA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.

3 10995
LA CLEPSIDRA
TEATRO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES
SOLICITADOS.

4 11045 TEATRO CABAL HABILITADA

REALIZADA LA SEGUNDA VERIFICACIÓN UTILIZANDO
DIFERENTES DISPOSITIVOS ELECTRÓNICOS SE PUDO
VISUALIZAR LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA Y
ADMINISTRATIVOS APORTADA POR EL PARTICIPANTE,
POR LO TANTO LA PROPUESTA CAMBIA SU ESTADO A
HABILITADA Y PASA A FASE DE EVALUACIÓN.

5 11049
DANCEBOG
BALLET

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON EL PERFIL
SOLICITADO EN ESTA INVITACIÓN QUE INVITA A
ARTISTAS ESCÉNICOS, AGRUPACIONES, COLECTIVOS
Y ORGANIZACIONES DEL SECTOR TEATRAL PARA LA
PRESENTACIÓN DE UNA OBRA DE TEATRO. LA
PROPUESTA PRESENTADA ES DE CIRCO, DANZA-
TEATRO, TEATRO FÍSICO. LO ANTERIOR CONFORME
AL NUMERAL 1 DE LAS CAUSALES DE EXCLUSIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 11043

COLECTIVO
ARTÍSTICO
ACTOGATO
TEATRO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS
DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTOS EN LAS
CONDICIONES DE LA INVITACIÓN, YA QUE EL
DOCUMENTO CON LAS "FOTOGRAFÍAS DE LA OBRA" NO
PERMITE SU VISUALIZACIÓN Y VERIFICACIÓN. LO
ANTERIOR CONFORME AL NUMERAL 3 DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSIÓN.

7 11052
CORREO DE VOZ
TEATRO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.

8 11057
TEATRO ESTUDIO
87

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.

9 11038 ÁTOMOS TEATRO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES
SOLICITADOS.

10 11055
CORPOREUS
DANZA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON EL PERFIL
SOLICITADO EN ESTA INVITACIÓN QUE INVITA A
ARTISTAS ESCÉNICOS, AGRUPACIONES, COLECTIVOS
Y ORGANIZACIONES DEL SECTOR TEATRAL, YA QUE
LA PROPUESTA PRESENTADA ES DE DANZA. LO
ANTERIOR CONFORME AL NUMERAL 1 DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSIÓN.

11 11036 BACATÁ
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS
DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTOS EN LAS
CONDICIONES DE LA INVITACIÓN, YA QUE LA HOJA
DE VIDA DEL PARTICIPANTE NO PRESENTA
SOPORTES. LO ANTERIOR CONFORME AL NUMERAL 1
DE LAS CAUSALES DE EXCLUSIÓN.

12 11058
CABRA
PRODUCCIONES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.

13 11027
CASA COLECTIVE
DIVAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES
SOLICITADOS.

14 11050 FRAGMENTA2 HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

15 11024
CABALLITO DE
PALO
PRODUCCIONES

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA
PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.

16 11016
SINDROME DE
CLOWN

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS
DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTOS EN LAS
CONDICIONES DE LA INVITACIÓN, YA QUE LOS
DOCUMENTOS "RIDER TÉCNICO" Y "HOJA DE VIDA
DEL PARTICIPANTE Y SOPORTES" NO PERMITE SU
VISUALIZACIÓN Y VERIFICACIÓN. LO ANTERIOR
CONFORME AL NUMERAL 3 DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSIÓN.

17 11020 EL HALCON ROJO HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES
SOLICITADOS.

18 11029 LA CALICHERIA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES
SOLICITADOS.

19 11017
VB INGENIERÍA
TEATRAL

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES
SOLICITADOS.

20 11053
GRUPO
ARTÍSTICO EL
BUCLE

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS
DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTOS EN LAS
CONDICIONES DE LA INVITACIÓN, YA QUE EL
DOCUMENTO CON LAS "HOJA DE VIDA DEL
PARTICIPANTE Y SOPORTES" NO PERMITE SU
VISUALIZACIÓN Y VERIFICACIÓN. LO ANTERIOR
CONFORME AL NUMERAL 3 DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSIÓN.

21 11032
CREADORES DEL
OCIO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.

22 11025
JOROBA DE
BALLENA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES
SOLICITADOS.

23 11051 TEATRO ESCADA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.

PERSONA NATURAL
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1 11019

LAURA
NATALIA
VALDERRAMA
VERGARA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS
DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTOS EN LAS
CONDICIONES DE LA INVITACIÓN, YA QUE EL VIDEO
APORTADO TIENE UNA DURACIÓN MENOR A LOS 45
MINUTOS REQUERIDOS Y LA HOJA DE VIDA DEL
PARTICIPANTE NO PRESENTA SOPORTES. LO ANTERIOR
CONFORME AL NUMERAL 1 DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSIÓN.

2 11054
KENNY YAMID
GOMEZ CICUA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

3 11026
CARLOS
PACHON
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS
DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTOS EN LAS
CONDICIONES DE LA INVITACIÓN, YA QUE EL "LINK
DEL VIDEO DE LA OBRA" NO PERMITE SU
VISUALIZACIÓN Y VERIFICACIÓN. LO ANTERIOR
CONFORME AL NUMERAL 3 DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSIÓN.

4 11021

MARIA
ADELAIDA
PALACIO
DUQUE

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS.

5 11023
JAIDY DIAZ
BARRIO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES SOLICITADOS.

6 11044
CARLOS MARIO
MENDIGAÑA
ROMERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

7 11041
DAVID MATEO
GALVIS
BAQUERO

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

8 11039
ESTEFANIA
RAMIREZ
SALAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
Y APORTÓ TODOS SOPORTES SOLICITADOS.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN



1 11042 CASA GESTAL SAS
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTOS EN LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN, YA QUE SOLO APORTA UNA DE
LAS TRES "FOTOGRAFÍAS DE LA OBRA"
SOLICITADAS. LO ANTERIOR CONFORME AL
NUMERAL 2 DE LAS CAUSALES DE EXCLUSIÓN.

2 10990 FUNDACIÓN PÚRPURA HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES
SOLICITADOS.

3 10987
ASOCIACIÓN COMPAÑÍA
LA OTRA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS LOS SOPORTES
SOLICITADOS.

4 11056
CORPORACIÓN LOS
ANIMISTAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.

5 11037

CORPORACIÓN PARA
LAS ARTES Y LA
CULTURA LA PEPA DEL
MAMONCILLO TEATRO Y
TITERES

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.

6 11059
LA CONGREGACIÓN
TEATRO SAS

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.

7 11046
ASOCIACIÓN CULTURAL
MURO DE ESPUMA

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.

8 11060
FUNDACION CULTURAL
TIEMPO PARA VIVIR

HABILITADA
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
REQUERIDO Y APORTÓ TODOS SOPORTES
SOLICITADOS.


